SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR PROVA DE

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS – RIO

BRANCO E CRUZEIRO DO SUL

EDITAL PROPEG/PPG Nº 009 /2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL- CURSO DE MESTRADO – ANO LETIVO 2019.

         A Comissão de seleção, através da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado preliminar da prova de conhecimentos específicos de

caráter eliminatório.

Linha 1: Biotecnologia Aplicada à Saúde

Nome Inscrição CPF Nota Orientador Situação

01 Abigail Gonçalves da Silva 2018937 54933854220 5,33
Anselmo Fortunato

Ruiz Rodriguez CLASSIFICADO

02 Antônia Eliane da Silva Xavier 20189212 02470989221 5,33
Wagner Coelho de

Albuquerque

Pereira
CLASSIFICADO

03 Athos Hendrik da Silva Melo 2018988 03611888206 7,67
Emmerson Correa
Brasil Da Costa CLASSIFICADO

04 Catharine Ávila da Silva 2018921 95798536220 7,67
Clarice Maia

Carvalho CLASSIFICADO

05 Jaine Rodrigues da Rocha 2018993 02951114290 5,33
Anselmo Fortunato

Ruiz Rodriguez CLASSIFICADO

06 Karina Lisita 201891 05202984111 6,67
Juliana Pavan

Zuliani CLASSIFICADO

07 Marlice Aquino De Lima 20189156 43451748215 5,67
Emmerson Correa
Brasil Da Costa CLASSIFICADO

08 Mayra Sales da Silva 20189118 02551804205 6,00
Clarice Maia

Carvalho CLASSIFICADO

09 Polinar Bandeira Rufino 201897 01197858202 5,00
Emmerson Correa
Brasil Da Costa CLASSIFICADO

10 Soraya Oliveira Moura 20189135 00621799262 5,33
Wagner Coelho de

Albuquerque
Pereira

CLASSIFICADO

11 Thiago Ferreira Araujo 2018976 73501794215 6,67
Anselmo Fortunato

Ruiz Rodriguez CLASSIFICADO

12 Adna Rocha de Araújo Maia 2018984 56405200272 3,00
Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

13
Alexsandra Araújo Cavalcante

Santana
2018971 92746942291 4,00

Wagner Coelho de

Albuquerque

Pereira
DESCLASSIFICADO

14 Angela Nascimento Carvalho 20189170 73481297220 4,33
Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

15
Antonia Cyntia Freitas Medeiros

Sussuarana
2018922 95798536220 4,67

Clarice Maia
Carvalho DESCLASSIFICADO

16
Catarina Mahia Lima

Nascimento
2018942 94202338200 4,00

Anselmo Fortunato
Ruiz Rodriguez DESCLASSIFICADO

17 Fabiana Souza da Silva 2018953 00597605246 3,33
Wagner Coelho de

Albuquerque

Pereira
DESCLASSIFICADO

18 Iara Pessoa de Lima 20189205 01531452264 1,33
Emmerson Correa

Brasil Da Costa DESCLASSIFICADO

mailto:mecs.ufac@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

19 Jardelly Luisa Vieira da Costa 2018983 92951414234 4,33
Wagner Coelho de

Albuquerque
Pereira

DESCLASSIFICADO

20
Manuela Albuquerque Lima

Ribeiro
20189139 00309610257 4,33

Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

21
Maria Gerciana Souza de

Araújo
20189197 98091697287 4,67

Emmerson Correa

Brasil Da Costa DESCLASSIFICADO

22 Matheus Mendes Ferraz 20189125 98674358268 4,00
Wagner Coelho de

Albuquerque
Pereira

DESCLASSIFICADO

23 Nágila Barrozo Moniz 201892 69854319253 4,33
Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

24 Najara Lima da Silva 20189188 00750648201 4,33
Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

25 Nataly Gabrielly Mercado Costa 20189218 03006292227 4,67
Wagner Coelho de

Albuquerque

Pereira
DESCLASSIFICADO

26 Natanael Guimarães Ribeiro 2018917 01399252283 3,67
Wagner Coelho de

Albuquerque

Pereira
DESCLASSIFICADO

27
Rogerio Antonio da Silva

Mesquita
20189193 85698067287 4,33

Clarice Maia

Carvalho DESCLASSIFICADO

28 Adriana dos Santos Santana* 20189146* 01640868208* 4,00*
Juliana Pavan

Zuliani

DESCLASSIFICADO
*

29 Elias Advincula Almeida 20189147 92895077215 -
Emmerson Correa
Brasil Da Costa

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

30 Genismoni Gomes da Silva 2018910 92591280215 -
Clarice Maia

Carvalho

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

31 Ingrid da Silva Campos 20189171 03634410264 -
Emmerson Correa
Brasil Da Costa

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

32 Mirla Ribeiro de Aquino 20189109 01865104205 -
Clarice Maia

Carvalho

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

33 Priscilla Oliveira Silva 2018926 00900898208 -
Clarice Maia

Carvalho

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

34 Vanessa Mattos Vieira 20189168 99468905268 -
Emmerson Correa

Brasil Da Costa

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

Linha 2: Estudo da relação do exercício físico e do alimento na saúde e na alta performance

Nome Inscrição CPF Nota Orientador Situação

01 Ana Paula da Costa Guimarães 20189189 76682145268 5,00
Romeu Paulo

Martins Silva CLASSIFICADO

02 Vanda Silva de Souza 20189134 02915223270 5,00
Romeu Paulo
Martins Silva CLASSIFICADO

03 Gleison de Brito Paim 20189148 79181570287 5,67
Romeu Paulo

Martins Silva CLASSIFICADO

04 Thayrine Cardoso de Oliveira 20189117 01681407485 6,33
Wagner de Jesus

Pinto CLASSIFICADO

05
Suellen Cristina Enes Valentim

da Silva
2018972 01447883225 5,67

Romeu Paulo

Martins Silva CLASSIFICADO

06 Irla Maiara Silva Medeiros 2018951 88611663268 5,33
Romeu Paulo

Martins Silva CLASSIFICADO

07 Milena Lima de Sá 2018948 78737648268 5,67
Odilson Marcos

Silvestre CLASSIFICADO

08
Hélio Marcos Salmento de

Araújo
2018927 72501839234 5,00

Romeu Paulo
Martins Silva CLASSIFICADO

09
Cawana da Silva do

Nascimento
2018925 01593113226 5,00

Romeu Paulo
Martins Silva CLASSIFICADO

mailto:mecs.ufac@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

10
Paulo Henrique Sampaio

Valadares
20189216 35289724591 4,67

Odilson Marcos

Silvestre DESCLASSIFICADO

11 Catarina de Oliveira Souza 20189206 83234160287 3,00
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

12 Fábio de Souza 20189203 92983782204 2,00
Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

13
Maíra da Costa Silva Rendon

Hidalgo
20189185 72771569272 2,33

Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

14
Janice Maria Feitosa de

Oliveira Frota
20189166 59972661253 2,33

Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

15 Bárbara Vieira dos Santos 20189162 00955292255 3,67
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

16
Carol Aparecida Brilhante De

Souza
20189155 00133822257 3,67

Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

17 Márcia Regina Melo Conde 20189145 96771054268 3,00
Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

18 Jonatan Lius Xavier Pinheiro 20189138 53005767272 3,67
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

19 Alesandro Jose Freitas Pereira 20189137 81412550297 4,00
Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

20 Janaina Fischer 20189130 71110950225 3,67
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

21 Luana Bezerra de Souza 20189128 01555130283 3,00
Odilson Marcos

Silvestre DESCLASSIFICADO

22
Gabriey Akeme de Araújo

Kinpara
20189115 93429088291 2,33

Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

23
Susiane Adrine de Araújo

Santiago
20189112 99139146200 3,33

Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

24 Elissandra  Pontes de Freitas 20189110 00056834241 4,00
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

25 Flávia Fernandes da Costa 2018995 87230534291 4,33
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

26 Rosane Valentim de Freitas 2018992 00453381243 3,00
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

27 Denizia do Nascimento Diniz 2018985 70080844200 4,33
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

28 Valcirene Rodrigues Pereira 2018963 48384020230 3,67
Romeu Paulo

Martins Silva DESCLASSIFICADO

29 Eroina Moreira de Melo 2018959 85741841104 4,00
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

30 Gloria Lopes de Oliveira 2018952 53178297200 4,33
Odilson Marcos

Silvestre DESCLASSIFICADO

31 Paloma Façanha da Costa 2018945 96953500204 4,67
Odilson Marcos

Silvestre DESCLASSIFICADO

32
Joao Jose Albuquerque de

Sousa Junior
2018916 99153580249 4,67

Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

33
Debora de Paula Pinto

Guimarães
201899 85685615272 4,67

Romeu Paulo
Martins Silva DESCLASSIFICADO

34
Pedro Henrique de Oliveira da

Costa
20189223 00750215283 -

Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

35 Priscila Su-Tsen Chen 20189165 52627195204 -
Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

36 Jaqueline de Souza Ribeiro 20189159 01871059283 -
Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

37 Aldo Siqueira da Rocha Junior 2018986 30824222253 -
Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

38 Naiany Lira Figueiredo 2018981 00840063237 -
Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

39 Samili Nascimento Silva Melo 2018950 01680081225 -
Wagner de Jesus

Pinto

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

mailto:mecs.ufac@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

40 Jéssica de Oliveira Silva 2018944 01536391212 -
Wagner de Jesus

Pinto

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

41 Maria Eunice Leite da Silva 2018929 68537840220 -
Romeu Paulo

Martins Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

Linha 3: Estudos da relação parasito-hospedeiro e animais de importância médica na Amazônia

ocidental

Nome Inscrição CPF Nota Orientador Situação

01 Amanda Silvestre Ferreira 2018975 03016036266 5,00
Dionatas Ulises De

Oliveira
Meneguetti

CLASSIFICADO

02 Daniela Da Silva Paixão 201894 02365171206 8,00
Dionatas Ulises De

Oliveira
Meneguetti

CLASSIFICADO

03 Jazon Tazai Sampaio Enes 2018973 03497393231 7,00
Luís Marcelo

Aranha Camargo CLASSIFICADO

04 Karoline Silva Da Cruz 2018924 02505197202 6,00
Dionatas Ulises De

Oliveira

Meneguetti
CLASSIFICADO

05 Leandro Siqueira De Souza 2018996 02010452224 5,67
Luís Marcelo

Aranha Camargo CLASSIFICADO

06 Leo Christyan Alves De Lima 20189151 01651753202 5,67
Luís Marcelo

Aranha Camargo CLASSIFICADO

07 Lucineide Valentin Nunes 20189129 64405273200 6,00
Dionatas Ulises De

Oliveira
Meneguetti

CLASSIFICADO

08
Maria Cliciane Barbosa De

Souza
2018934 53125509220 6,00

Paulo Sérgio
Bernarde CLASSIFICADO

09
Mirla Jéssica Sampaio De

Oliveira
2018974 00716912279 6,33

Luís Marcelo
Aranha Camargo CLASSIFICADO

10 Simony Rolim De Oliveira 2018967 01163682250 6,00
Dionatas Ulises De

Oliveira
Meneguetti

CLASSIFICADO

11 Tamire Nascimento Da Costa 2018982 03104963223 9,33
Paulo Sérgio

Bernarde CLASSIFICADO

12 Beatriz Kevinn Freire Da Costa 20189209 01612745288 4,00
Luís Marcelo

Aranha Camargo DESCLASSIFICADO

13 Jakeline Maria Simão 20189101 56169612215 2,00
Dionatas Ulises De

Oliveira
Meneguetti

DESCLASSIFICADO

14
Nairiane Cherlins Rodrigues

Souza Dos Santos
2018938 00468784241 3,67

Paulo Sérgio

Bernarde DESCLASSIFICADO

15
Alessandra Lima Peres De

Oliveira
2018989 50805860282 -

Dionatas Ulises De

Oliveira

Meneguetti

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

16 Caroline Graça Parente 2018911 72815884291 -
Luís Marcelo

Aranha Camargo

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

17 Erizeuda Silva De Queiroz 20189180 75425564287 -
Dionatas Ulises De

Oliveira

Meneguetti

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

18
José Eduardo Cavalcante

Dourado
20189131 31206075848 -

Paulo Sérgio
Bernarde

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

Linha 4: Estudos de Doenças Infecciosas na Amazônia Ocidental

Nome Inscrição CPF Nota Orientador Situação

01
Ana Kácia Da Silva Cavalcante

Ferreira
20189141 66305268215 6,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

02 Carolina Freitas Da Silva 20189190 92197655272 6,30
Nilton Ghiotti De

Siqueira CLASSIFICADO

03 Celso Gustavo Ritter 2018969 00726152226 5,70 Cirley Lobato CLASSIFICADO

mailto:mecs.ufac@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

04
Danielly Felipe Sarmento Dos

Santos
2018960 78571120200 5,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

05 Francisca De S. Santiago 20189142 04127205822 5,30 Cirley Lobato CLASSIFICADO

06
Francisco Warcron Oliveira

Das Neves
2018980 36043508249 6,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

07 Gabriela Dantas Menezes 2018913 00417531273 8,70
Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva CLASSIFICADO

08 Jomara Martins Do Nascimento 20189196 00739040235 5,70 Cirley Lobato CLASSIFICADO

09 Juliana Aragão Silva 20189107 81374755249 6,00
Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva CLASSIFICADO

10 Katherine Araújo Farhat 2018923 00862414270 5,70 Cirley Lobato CLASSIFICADO

11
Maria Do Socorro Vilanova

Pyles
2018956 63272687220 5,70 Cirley Lobato CLASSIFICADO

12
Maria Eduarda Souza Da

Fonseca
20189121 02870365292 5,70

Mônica da Silva

Nunes CLASSIFICADO

13
Rubens  Santana De Almeida

Neto
201893 00657339245 6,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

14 Shatie Rodrigues Oliveira 2018940 01453223274 6,30 Cirley Lobato CLASSIFICADO

15 Sisnayra Cavalcante Cardoso 20189198 00731253264 5,30 Cirley Lobato CLASSIFICADO

16 Smaily Santos Silva 201895 88802272204 7,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

17 Tiago Cruz De Souza 20189106 96476290282 5,00 Cirley Lobato CLASSIFICADO

18 Ualison Oliveira Pontes 2018939 01288637225 6,30
Mônica da Silva

Nunes CLASSIFICADO

19 Wanessa Sampaio Cláudio 20189127 00397552238 5,70
Nilton Ghiotti De

Siqueira CLASSIFICADO

20
Adryana Lorem Mendonça

Moreira
2018991 02879142245 4,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

21 Anadia Luz Da Silva Pontes 20189222 92273939272 4,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

22 Átila Ferreira De Araújo 20189103 00653137206 4,00 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

23 Ayla Nunes Lima 20189122 01721478248 4,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

24 Bruna Da Cruz Beyruth Borges 20189186 78703557200 - Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

25
Daiana De Freitas Ferreira

Ramos
20189133 31317368878 3,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

26 Elisede Da Costa Fernandes 20189187 01641130296 4,30
Rita Do Socorro
Uchoa Da Silva DESCLASSIFICADO

27
Fabiana Silva Machado

Rebouças
20189182 63553376287 4,70

Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

28
Francisco Leonardo Moura

Loureiro Neto
20189120 01087847206 3,00

Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

29 Hannacrisle Gomes Dos Santos 2018936 01158150237 4,70
Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva DESCLASSIFICADO

30 Jakeline De Lima Israel 2018928 00667478213 4,70
Rita Do Socorro
Uchoa Da Silva DESCLASSIFICADO

31
Jamyle Yasmin Gomes

Amorim
2018965 01983692204 4,70 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

32 João Paulo Azevedo Chaves 20189202 02324803208 4,30
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

33 Joselana Pimenta Pereira 20189102 07655069980 4,70 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

34
Katiane Aparecida Pessoa

Borges
2018978 54603978200 4,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

35 Ketheleen Silva De Oliveira 20189181 01667225294 4,70
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

36 Kizzy Montini Ramos Azenha 20189104 29837127880 3,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

mailto:mecs.ufac@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Bloco Francisco Mangabeira Sala 17, Campus Universitário.  Rodovia BR 364  n° 6637 - Distrito Industrial - CEP 69.915-920
Email: mecs.ufac@gmail.com

37
Liliane Benicio De Oliveira

Dantas
2018949 81086725204 3,70 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

38
Raimundo Ananias Da Silva

Neto
2018957 53145402234 3,70

Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva DESCLASSIFICADO

39 Renan Passos De Souza 2018943 01725751259 3,70
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

40 Tereza Jesus Canizo De Souza 2018912 11261641272 4,30 Cirley Lobato DESCLASSIFICADO

41 Thais Fernanda Silva Cruz 20189163 08645463431 4,70
Mônica da Silva

Nunes DESCLASSIFICADO

42 Elisângela De Avila Souza 20189100 44487118204 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

43 Hilda Morais Dias 20189113 00728620251 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

44
Igor Roberto De Lima

Verissimo
20189210 96610620210 -

Mônica da Silva

Nunes

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

45 Juan Hugo Chafloque Alvarez 20189217 41188969234 -
Mônica da Silva

Nunes

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

46 Madeleyne Hidalgo Rendon 20189219 41167325249 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

47 Maria Betania De Paiva Nunes 20189136 72665289172 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

48 Naiane De Sousa Dourado 2018933 02060042224 -
Nilton Ghiotti De

Siqueira

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

49 Natália Silva Andrade 2018915 02120332207 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

50 Natan Lima Ossami 2018966 95156984215 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

51 Pericles Ricarte Rolim 2018977 76911802253 -
Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

52 Saulo Roberto Martins Beiruth 20189158 76420787220 - Cirley Lobato
DESCLASSIFICADO

/ AUSENTE

53 Thainara Da Silva Gomes 20189191 01888783273 -
Mônica da Silva

Nunes

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

54 Wátyla Da Silva Araújo 2018968 02452633224 -
Rita Do Socorro

Uchoa Da Silva

DESCLASSIFICADO
/ AUSENTE

*REPUBLICADO POR ERROS NO LANÇAMENTO.

Rio Branco, 26 de novembro de 2018.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 2.697/2018

À Comissão do Processo Seletivo

Programa De Pós-Graduação Em Ciências

 Da Saúde Na Amazônia Ocidental

mailto:mecs.ufac@gmail.com